

R. Rahbek Holding ApS
c/o Rasmus Rahbek, Sletten 44, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 37 22 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017..



Rasmus Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Rahbek Holding ApS
c/o Rasmus Rahbek
Sletten 44
6800 Varde

CVR-nr.: 33 37 22 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Rahbek

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Tømrerne Rasmus ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, herunder tømrervirksomhed, og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 288.042 kr. mod -102.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.390	-4.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	318.095	-80.284
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.678	-18.297
Resultat før skat	288.042	-102.931
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	288.042	-102.931
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.095	0
Overføres til overført resultat	119.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.931
Disponeret i alt	288.042	-102.931

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	193.095	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	193.095	0
Anlægsaktiver i alt	193.095	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.625	0
Omsætningsaktiver i alt	6.625	0
Aktiver i alt	199.720	0
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.095	0
3 Overført resultat	-434.494	-554.441
Egenkapital i alt	-186.399	-474.441
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381.119	469.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.119	474.441
Gældsforpligtelser i alt	386.119	474.441
Passiver i alt	199.720	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2016	25.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-500.000	-419.716
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.095	-5.322
Årets tilbageførsler på afgang	500.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	168.095	-425.038
Årets afskrivninger på goodwill	0	-74.962
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	0	-74.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	193.095	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerne Rasmus ApS	Varde	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-554.441	-451.510
Årets overførte overskud eller underskud	119.947	-102.931
	-434.494	-554.441
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		